Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS
Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani
E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br

SGA | Secretaria Geral e de Administração  1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 19/2021
EDITAL Nº 74/2021

CARGO: MÉDICO-GERAL 10 HORAS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido Edital nº 69/2021
de 13/10/2021, resolve publicar, após critérios de desempate seguindo item n°9, a
classificação preliminar para desempenhar funções de MÉDICO-GERAL 10 HORAS:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º REINIER RUIZ AMADOR 45

2° JERONIMO DIAS DE CASTRO 20

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE
08 DE NOVEMBRO DE 2021.

JOSÉ PAULO MENEGHINE
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

MAURICIO KLEIN GONÇALVES
Sec. Mun. Geral e de Administração